
                                                                                                                                                                            
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË    

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 

V E N D I M 

 

Nr.189 dt.15.12.1997  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij dt.15.12.1997, pasi  shqyrtoi 

materialin  e Drejtorisë Zhvillimit Ekonomik në Bashki “Për plotësimin  e 

Këshillit Drejtues të Ofiçinës Automjeteve Tiranë”, mbështetur në Ligjin 

Nr.7572, dt.10.06.1992 dhe Ligjin Nr.7582, dt.13.07.1992 “Për ndërmarrjet 

shtetërore” 

 

 
                                                 VENDOSI 

 

 
I. Miratimin e përbërjes Këshillit drejtues në Ofiçinën e Automjeteve 

Tiranë me përbërjen e mëposhtëme : 

 

1.Ylli Plaku - Drejtori 

2.Luan Sturçe - Përgjegjës reparti 

3.Ismail Masha -Preventivues 

4.Sabahet Gruda - inxhiniere mekanike, përgj.makinerive 

5.Elsa Saqe - Ekonomiste financës 

 

II. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Zhvillimit 

Ekonomik e Bashkisë Tiranë dhe Ofiçina e Automjeteve Tiranë. 

 

                                                                                            

                                                                                            KRYETARI 
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